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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590I06 MATEMÁTICAS / INGLÉS

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590I09 DIBUJO / INGLÉS

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

21004920

21000740

21002290

21001980

***5981**

***0868**

***5765**

***9988**

RUIZ

PIÑERO

CERVANTES

CAMPAYO

SANCHEZ

PASCUAL 
DEL RIQUEL

MONIS

PIERNAS

DULCE 
NOMBRE DE 
MARIA

ANGEL

CARMEN

MARIA

30002568 IES VEGA DEL 
ARGOS (CEHEGIN)

30013505 IES LOS MOLINOS 
(CARTAGENA)

30002775 IES LOS ALBARES 
(CIEZA)

30013451 IES MAR MENOR 
(SANTIAGO DE LA RIBERA)

CEHEGÍN

CARTAGENA

CIEZA

SAN JAVIER

0590I06

0590I08

0590I09

0590I17

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 11 

horas

Tiempo 
Parcial 10 

horas

VS

VS

VS

VS

Sustituye a ***0655** 

Sustituye a ***1926** 

Sustituye a ***1564** 

Sustituye a ***4627** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

62

61

62

61
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590001 FILOSOFÍA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

21002060

21002100

21000850

21001020

21001770

21001870

21002500

***9346**

***3435**

***5404**

***6784**

***2135**

***2583**

***1778**

MARTINEZ

MARTINEZ

ARDID

RUIZ

TENZA

REINA

ARROYO

CANDEL

GARCIA

VERA

LOZANO

GAONA

ROBLES

TERUEL

JESUS

ANTONIO

JOSE

MARIA 
ASUNCION

OLGA

DOLORES

MARIA 
ANGELES

30006823 IES POETA JULIÁN 
ANDÚGAR (SANTOMERA)

30011855 IES PRÍNCIPE DE 
ASTURIAS (LORCA)

30008340 IES FRANCISCO DE 
GOYA (MOLINA DE SEGURA)

30000471 IES FRANCISCO 
SALZILLO (ALCANTARILLA)

30011879 IES JUAN CARLOS I 
(MURCIA)

30009332 IES PRADO MAYOR 
(TOTANA)

30007736 IES MARÍA CEGARRA
SALCEDO (UNION (LA))

SANTOMERA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA

ALCANTARILL
A

MURCIA

TOTANA

UNIÓN (LA)

0590I19

0590I19

0590001

0590001

0590004

0590004

0590004

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VP

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 14/02/2022

Sustituye a ***9487** 

Sustituye a ***1364** 

Sustituye a ***3865** 

Sustituye a ***3693** 

Sustituye a ***9551** 

Sustituye a ***5949** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

62

62

61

62

61

61

61
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590006 MATEMÁTICAS

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

21002080

21002350

21002440

21003155

21003960

21004060

21004110

21004270

21004360

***3220**

***6492**

***2538**

***4825**

***1626**

***9843**

***0666**

***1656**

***9128**

MESEGUER

GARCIA

OCHARAN

MARTINEZ

TOMAS

PINA

OLIVER

GARCIA

LOPEZ

GIL

RIOS

IBARRA

ZAFRA

MUÑOZ

PEREZ

CARRION

CABRERA

PEREZ

ANTONIO JOSE

EVA

JOSE ANGEL

MARIA TERESA

ALBERTO

LAURA

JOSE LUIS

ROSARIO

MARIA 
SOLEDAD

30011879 IES JUAN CARLOS I 
(MURCIA)

30012963 IES SABINA MORA 
(ROLDAN)

30009320 IES RIBERA DE LOS 
MOLINOS (MULA)

30013581 IES ROMANO 
GARCÍA (LORQUI)

30012999 IES MONTE 
MIRAVETE (TORREAGÜERA)

30004322 IES VEGA DEL 
TÁDER (MOLINA DE SEGURA)

30009332 IES PRADO MAYOR 
(TOTANA)

30013505 IES LOS MOLINOS 
(CARTAGENA)

30007736 IES MARÍA CEGARRA
SALCEDO (UNION (LA))

MURCIA

TORRE-
PACHECO

MULA

LORQUÍ

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

TOTANA

CARTAGENA

UNIÓN (LA)

0590005

0590005

0590005

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 14/02/2022 Sustituye a ***7728** 

Sustituye a ***3283** 

Sustituye a ***5372** 

Sustituye a ***2837** 

Sustituye a ***7767** 

Sustituye a ***4572** 

Sustituye a ***1488** 

Sustituye a ***0574** 

Sustituye a ***0289** 

Pri.

Pri.

61

61

61

62

62

62

62

62

62
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590006 MATEMÁTICAS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590009 DIBUJO

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

21004370

21004570

21004580

21002230

21001200

21001640

***8470**

***1917**

***5328**

***1708**

***2132**

***3113**

PEREZ

VALERO

MARTINEZ

GOMEZ

ZAPATA

HERNANDEZ

GARCIA

MATALLANA

MARIN

MORTE

DE RAMON

PEREZ

MARIA 
VICTORIA

ENCARNACION

BEATRIZ

GLORIA

CARMEN

ROSA MARIA

30004322 IES VEGA DEL 
TÁDER (MOLINA DE SEGURA)

30012999 IES MONTE 
MIRAVETE (TORREAGÜERA)

30011879 IES JUAN CARLOS I 
(MURCIA)

30007864 IES J. MARTÍNEZ 
RUIZ (AZORÍN) (YECLA)

30012835 IES ANTONIO 
MENÁRGUEZ COSTA 
(ALCAZARES (LOS))

30008996 IES EL BOHÍO 
(DOLORES (LOS))

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MURCIA

YECLA

ALCÁZARES 
(LOS)

CARTAGENA

0590006

0590006

0590006

0590007

0590008

0590008

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 14/02/2022

Sustituye a ***6088** 

Sustituye a ***5101** 

Sustituye a ***2972** 

Sustituye a ***1396** 

Sustituye a ***3047** 

Sustituye a ***5153** 

Pri.

Pri.

Pri.

62

62

62

62

61

61
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

0590009 DIBUJO

0590011 INGLÉS

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

21002250

21002280

21002400

21002640

21003310

21003660

21003740

21003900

21003970

***8256**

***7265**

***0714**

***1845**

***0860**

***1384**

***2805**

***1472**

***1674**

DONET

EGEA

GIMENEZ

GOMEZ

ROSIQUE

VERA

DIAZ

ACOSTA

ROBLES

GOMEZ

SEGURA

FRANCES

MORENO

MANZANO

NIETO

BOLARIN

URREA

RUZAFA

CAROLINA

JAVIER

SORAYA

ROCIO

JOSEFA SALUD

ISABEL MARIA

ENCARNACION

GINESA MARIA

SERGIO

30011697 IES RAMÓN ARCAS 
MECA (LORCA)

30013529 I.E.S.O. SIERRA 
ALMENARA (PURIAS)

30013451 IES MAR MENOR 
(SANTIAGO DE LA RIBERA)

30011843 IES ALQUIBLA 
(ALBERCA DE LAS TORRES)

30006823 IES POETA JULIÁN 
ANDÚGAR (SANTOMERA)

30001746 IES ISAAC PERAL 
(CARTAGENA)

30008698 IES SIERRA DE 
CARRASCOY (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN)

30011879 IES JUAN CARLOS I 
(MURCIA)

30012963 IES SABINA MORA 
(ROLDAN)

LORCA

LORCA

SAN JAVIER

MURCIA

SANTOMERA

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

TORRE-
PACHECO

0590009

0590009

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

Sustituye a ***4145** 

Sustituye a ***6633** 

Sustituye a ***9858** 

Sustituye a ***7443** 

Sustituye a ***6113** 

Sustituye a ***4624** 

Sustituye a ***7390** 

Sustituye a ***9164** 

Sustituye a ***1576** 

Pri.

Pri.

62

62

61

61

62

62

62

62

62
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

0590011 INGLÉS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

21004020

21004050

21004060

21004120

21004390

21001280

21001910

21001920

***6856**

***4550**

***1880**

***3135**

***7652**

***3416**

***0832**

***1869**

MONTESINOS

BAUTISTA

MARCOS

CASTELLS

MONTEALEGR
E

MARTINEZ

CAÑIZARES

SANCHEZ

CELDRAN

PEREZ

AVELLANEDA

CALABUIG

RAMON

SANCHEZ

ALVAREZ

SANCHEZ

MARTA

ISRAEL

MARIA 
ANTONIA

EVA GLORIA

FELIX

FRANCISCO

MARINA

IVAN

30007323 IES LUIS 
MANZANARES (TORRE-
PACHECO)

30010966 IES MARIANO 
BAQUERO GOYANES 
(MURCIA)

30008340 IES FRANCISCO DE 
GOYA (MOLINA DE SEGURA)

30013554 IES POETA 
SÁNCHEZ BAUTISTA (HUERTA 
DE LLANO DE BRUJAS)

30013529 I.E.S.O. SIERRA 
ALMENARA (PURIAS)

30006197 IES MIGUEL DE 
CERVANTES (MURCIA)

30000626 IES VALLE DE LEIVA 
(ALHAMA DE MURCIA)

30002763 IES DIEGO TORTOSA
(CIEZA)

TORRE-
PACHECO

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

LORCA

MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA

CIEZA

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590017

0590017

0590017

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 14/02/2022

Sustituye a ***1626** 

Sustituye a ***8749** 

Sustituye a ***2388** 

Sustituye a ***6833** 

Sustituye a ***0444** 

Sustituye a ***3281** 

Sustituye a ***4670** 

Sustituye a ***3796** 

Pri.

Pri.

62

62

62

62

62

61

61

61
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590019 TECNOLOGÍA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

21001970

21001990

21000640

21001200

21001610

21001810

21001840

***4860**

***8892**

***0970**

***8114**

***3378**

***5146**

***6506**

OTALORA

PEREZ

ROSILLO

PERAILES

BLAYA

MARTIN

ORTEGA

BERNAL

CARRASCO

FLORES

CALVO

CAMACHO

RISUEÑO

TEROL

DAVID

DAVID

ELENA

NURIA

MARIANO

MARIA DEL 
CARMEN

CAROLINA

30002568 IES VEGA DEL 
ARGOS (CEHEGIN)

30005284 IES CARTHAGO 
SPARTARIA (PALMA (LA))

30700120 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL DE CIEZA  
(CIEZA)
30700296 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL MURCIA 3  
(MURCIA)

30002763 IES DIEGO TORTOSA
(CIEZA)

30012835 IES ANTONIO 
MENÁRGUEZ COSTA 
(ALCAZARES (LOS))

30000766 IES VICENTE 
MEDINA (ARCHENA)

CEHEGÍN

CARTAGENA

CIEZA

MURCIA

CIEZA

ALCÁZARES 
(LOS)

ARCHENA

0590017

0590017

0590018

0590018

0590019

0590019

0590019

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12 

horas

Completa

VS

VS

VP

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: Disponibilidad de la plaza condicionada a la obtención de destino 
del titular.

Sustituye a ***1764** 

Sustituye a ***1414** 

Sustituye a ***7160** 

Sustituye a ***5146** 

Sustituye a ***1349** 

Sustituye a ***1494** 

Pri.

Pri.

Pri.

61

61

61

61

62

62

62
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590019 TECNOLOGÍA

0590061 ECONOMÍA

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0590110 ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

21001870

21001980

21000490

21001230

21000590

21000210

***1372**

***1839**

***1273**

***4029**

***9736**

***1738**

MARTOS

ANIORTE

GALLEGO

ARGUDO

GONZALEZ

ZARAGOZA

LORENTE

GARCIA

POURTAU

FERNANDEZ

PEREA

SERRANO

ROSANA

JAIME

ISABEL

MARIA JOSE

MARINA

PEDRO

30002763 IES DIEGO TORTOSA
(CIEZA)

30013505 IES LOS MOLINOS 
(CARTAGENA)

30001291 IES SAN JUAN DE LA 
CRUZ (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30013505 IES LOS MOLINOS 
(CARTAGENA)

30009010 IES ALJADA 
(PUENTE TOCINOS)

30019660 IES LA FLORIDA 
(TORRES DE COTILLAS (LAS))

CIEZA

CARTAGENA

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARTAGENA

MURCIA

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

0590019

0590019

0590061

0590061

0590101

0590110

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

Sustituye a ***4028** 

Sustituye a ***4485** 

Sustituye a ***9659** 

Sustituye a ***1428** 

Sustituye a ***4629** 

Sustituye a ***4182** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

62

62

62

62

62

62
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590112 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACION MECÁNICA

0591201 COCINA Y PASTELERÍA

0591211 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0594423 PIANO

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

21000180

21000120

21000070

21000260

***2610**

****7375*

***6370**

***0692**

LOPEZ

ORTYL

GIMENEZ

HERNANDEZ

GRANADOS

FERNANDEZ

REVERTE

ISABEL

EWELINA 
BERNADETA

GREGORIO

M COVADONGA

30002775 IES LOS ALBARES 
(CIEZA)

30019842 CIFPPU DE 
HOSTELERÍA Y TURISMO DE 
CARTAGENA (CARTAGENA)

30021277 CIFPPU "CENTRO 
INTEGRADO DE FORMACIÓN 
PROFESIONAL POLITÉC 
(CARTAGENA)

30001746 IES ISAAC PERAL 
(CARTAGENA)

CIEZA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

0590112

0591201

0591211

0591225

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

VS

VS

VS

VSSIN 
PERFIL

Sustituye a ***3524** 

Sustituye a ***3789** 

Sustituye a ***6827** 

Sustituye a ***6225** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

62

62

62

61
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0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

Cuerpo

Cuerpo

0594423 PIANO

0594464 REPERTORIO CON PIANO PARA DANZA

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

21000470

21000550

21000630

01800210

***9395**

***1269**

***1743**

***2049**

GONZALEZ

CEGARRA

BARO

PAMIES

MARTINEZ

UREÑA

ABENGOCHE
A

MARTINEZ

ALMUDENA

ALEJANDRO

MARIA DEL 
PILAR

BIBIANNA

30009721 CPR MUS 
CONSERVATORIO DE MÚSICA 
DE CARTAGENA 
(CARTAGENA)

30011570 CPR MUS NARCISO 
YEPES (LORCA)

30013049 CPR MUS 
CONSERVATORIO DE MUSICA 
DE MURCIA (MURCIA)

30012057 CPR DANZA 
CONSERVATORIO DE DANZA 
DE MURCIA (MURCIA)

CARTAGENA

LORCA

MURCIA

MURCIA

0594423

0594423

0594423

0594464

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 14/02/2022 Sustituye a ***1990** 

Sustituye a ***9535** 

Sustituye a ***8955** 

Sustituye a ***3316** 

Pri.

Pri.

62

62

62

63

LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

EL D.G. DE RECURSOS HUMANOS, PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y EVALUACIÓN
(Orden de 11/09/2019, BORM nº 211 de 12/09/2019)

Fdo.: Víctor Javier Marín Navarro

Murcia, a 09 de febrero de 2022


